UFAC — PPG/EMRN

Lista de deferimentos/indeferimentos de solicitacdes de inscricdo para processo seletivo 2012-
2013 B do PPG-EMRN

Numero
de
Inscricao

001
002
003
004
005
006
007
008
009

010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

Nome do(a) Candidato(a)

Laila Maia da Silva

Tamires Lino Trindade

Jordana Souza Paula Rios

lusseny do Nascimento Soares Vieira
Tomaz Nascimento de Melo

Isabele Rodrigues de Souza

Hellen Suzan Rocha dos Santos
Ligiane Pauly Casagrande

Gilliane de Sales Bispo Lopes

Adriano José Caldas de Aguiar Campello
Ismael Santos da Silva

Polyana da Silva Nery

Carlos Silva Araujo

Uécson Suendel Costa de Oliveira
Thays de Andrade Farias
Richarlly da Costa Silva

Carla Maria Bandeira Nery
Quétila Souza Barros

Samira Souza da Silva

Luana Alencar de Lima

Drielle Delgado Floriano

Cleber dos Santos Barros

Anne Cristina Paiva Ruela
Erlange de Aradjo Damasceno
Erika Karolina Barros de Oliveira
Leonildo de Souza Ribeiro

Silvana Daniel da Silva

Resultado
Deferimento
de Inscrigao

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Motivo de Indeferimento

Ndo apresentou a declaracdo de
compromisso

OBSERVAGAO: AS INCRICOES POSTADAS PELO CORREIO ATE O DIA 31 DE JANEIRO DE 2013
QUE FOREM RECEBIDAS ATE CINCO DIAS ANTES DA DATA DA PROVA DE ECOLOGIA SERAO
ANALISADAS E O RESULTADO (DEFERIMENTO/ INDEFERIMENTO) SERA PUBLLICADO EM
LISTA ADICIONAL.

Rio Branco, Acre 04 de fevereiro de 2013.

A Comissao de Sele¢do



