## UFAC - PPG/EMRN

Lista de deferimentos/indeferimentos de solicitações de inscrição para processo seletivo 2012-2013 B do PPG-EMRN

Número de Inscrição	Nome do(a) Candidato(a)	Resultado Deferimento de Inscrição	Motivo de Indeferimento
001	Laila Maia da Silva	Deferida	-
002	Tamires Lino Trindade	Deferida	-
003	Jordana Souza Paula Rios	Deferida	-
004	Iusseny do Nascimento Soares Vieira	Deferida	-
005	Tomaz Nascimento de Melo	Deferida	-
006	Isabele Rodrigues de Souza	Deferida	-
007	Hellen Suzan Rocha dos Santos	Deferida	-
800	Ligiane Pauly Casagrande	Deferida	-
009	Gilliane de Sales Bispo Lopes	Indeferida	Não apresentou a declaração de compromisso
010	Adriano José Caldas de Aguiar Campello	Deferida	-
011	Ismael Santos da Silva	Deferida	-
012	Polyana da Silva Nery	Deferida	-
013	Carlos Silva Araújo	Deferida	-
014	Uécson Suendel Costa de Oliveira	Deferida	-
015	Thays de Andrade Farias	Deferida	-
016	Richarlly da Costa Silva	Deferida	-
017	Carla Maria Bandeira Nery	Deferida	-
018	Quétila Souza Barros	Deferida	-
019	Samira Souza da Silva	Deferida	-
020	Luana Alencar de Lima	Deferida	-
021	Drielle Delgado Floriano	Deferida	-
022	Cleber dos Santos Barros	Deferida	-
023	Anne Cristina Paiva Ruela	Deferida	-
024	Erlange de Araújo Damasceno	Deferida	-
025	Érika Karolina Barros de Oliveira	Deferida	-
026	Leonildo de Souza Ribeiro	Deferida	-
027	Silvana Daniel da Silva	Deferida	-

OBSERVAÇÃO: AS INCRIÇÕES POSTADAS PELO CORREIO ATÉ O DIA 31 DE JANEIRO DE 2013 QUE FOREM RECEBIDAS ATÉ CINCO DIAS ANTES DA DATA DA PROVA DE ECOLOGIA SERÃO ANALISADAS E O RESULTADO (DEFERIMENTO/ INDEFERIMENTO) SERÁ PUBLLICADO EM LISTA ADICIONAL.

Rio Branco, Acre 04 de fevereiro de 2013.

A Comissão de Seleção